Consumo 50 It

Grupo Informativo Promed|0
Estado Localidad
Coahuila de Zaragoza Allende
Coahuila de Zaragoza Arteaga
Coahuila de Zaragoza Candela
Coahuila de Zaragoza Castafios

Coahuila de Zaragoza

Ciudad Acufia

Coahuila de Zaragoza

Cuatro Ciénegas

Coahuila de Zaragoza Escobedo
Coahuila de Zaragoza Francisco |. Madero
Coahuila de Zaragoza Frontera
Coahuila de Zaragoza General Cepeda
Coahuila de Zaragoza Guerrero
Coahuila de Zaragoza Jiménez
Coahuila de Zaragoza Matamoros
Coahuila de Zaragoza Monclova
Coahuila de Zaragoza Morelos
Coahuila de Zaragoza Muzquiz
Coahuila de Zaragoza Nadadores
Coahuila de Zaragoza Nava
Coahuila de Zaragoza Ocampo
Coahuila de Zaragoza Parras
Coahuila de Zaragoza Piedras Negras
Coahuila de Zaragoza Progreso
Coahuila de Zaragoza Ramos Arizpe
Coahuila de Zaragoza Sabinas
Coahuila de Zaragoza Sacramento
Coahuila de Zaragoza Saltillo

Coahuila de Zaragoza

San Buenaventura

Coahuila de Zaragoza

San Juan de Sabinas

Coahuila de Zaragoza San Pedro
Coahuila de Zaragoza Sierra Mojada
Coahuila de Zaragoza Torredn
Coahuila de Zaragoza Viesca
Coahuila de Zaragoza Villa Unidn

Coahuila de Zaragoza

Zaragoza
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Promedio del 22 al 28 septiembre del 2025

1,186.68 $

Magna sep
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23.75
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22.36
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23.87
PRV
23.99
23.45
26.40
23.87
23.36
23.67
23.93

23.73 $

VDDLUV LOLLOLBLLOLLLOLLLOLLDOLOLDOLDOHnOLONOnnnnnnnn

1,260.94 $

Premium sep

24.67
26.96
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26.48
23.62
26.59
27.28
26.72
26.11
20.50
22.30
20.99
25192
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19.45
24.62
1585
PIWE]
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26.45
24.14
24.96
25.63

2522 $
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1,300.24
26.00
Diesel sep
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